



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ لَهُ خَيْرَ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الأولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۵۸) غیاث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم و حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه معارف

الهی: جناب شهید آبی ثمامة الصائدي رحمته الله از اصحاب امام سوم علیه السلام.

عنوان واقعه: حل مشکل ۱۵ ساله مسکن با توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (م. ع) که از دانشجویان حوزه معارف الهی است

واقعه را این طور تعریف می کنند که:

حدوداً ۱۵ سال پیش شروع به ساختن منزل مسکونی مان کردیم؛ ولی به

دلیل اینکه برای تکمیل کردن آن به هزینه بیشتری نیاز داشت و با توجه

به هزینه بالای زندگی و شرایط شغلی همسرم، نتوانستیم ساختمان را

تکمیل کنیم و مجبور شدیم با همان شرایط نیمه کاره در آن سکونت کنیم.

در این مدت به دلیل اینکه منزلمان حتی تجهیزات یک منزل مسکونی

ساده را هم نداشت، زندگی بر ما بسیار سخت می گذشت.

راههای مختلف را امتحان کرده بودیم که شاید بتوانیم با استفاده از آنها

اقدام به تکمیل منزل بکنیم ولی همه راهها به رویمان بسته می شد و

به هیچ وجه نمی توانستیم حتی حداقل هزینه را برای موارد جزئی تهیه

کنیم.

تا اینکه یک روز، یکی از همسایگان به درب منزل ما آمدند و گفتند

که در منزلشان جلسه تلاوت قرآن و مجلس حدیث شریف کساء است

و از من خواستند که در آن شرکت کنم.

وقتی وارد مجلس شدم؛ دیدم که بعد از تلاوت حدیث شریف کساء، از معجزات و آثار و برکات مداومت و توسل به این حدیث شریف را در کلاس خواندند و در آنجا شنیدم که افراد بسیاری با مشکلاتی بزرگتر از مشکل من به این حدیث شریف توسل پیدا کرده اند و به حاجات خود رسیده اند؛ در همان جا با خودم نیت کردم که از فردا صبح به مدت چهل روز این حدیث شریف را تلاوت کنم.

هر روز بعد از نماز صبح این حدیث با عظمت را تلاوت می کردم و از حضرات اهل بیت علیهم السلام می خواستم که خودشان نظر توجهی کنند تا مشکل ما برطرف شود.

در ایام اواخر اتمام ختم بودم؛ که به طور غیر قابل باور؛ و از جایی که اصلا فکرش را نمی کردیم؛ هزینه لازم جهت تکمیل ساختمان فراهم شد، بدون اینکه بخواهیم از کسی پولی قرض کنیم و یا وامی بگیریم؛ و توانستیم به سرعت و در مدت کوتاه منزلمان را بسازیم.

و مولا علیه السلام را شکر می کنم که مرا با این مجلس تحصیل معارف الهی آشنا کرد و از آن روز سعی می کنم هر روز حداقل یکبار این حدیث با عظمت را تلاوت کنم؛ و با هر فردی هم که صحبت می کنم و می بینم که در زندگی دارای مشکلات هستند آنها را به خواندن حدیث شریف کساء تشویق می کنم.

والحمد لله رب العالمین

